ПРОТОКОЛ № 5
заседания

межведомственной комиссии по укреплению бюджетной и налоговой дисциплины,
контролю за поступлением налогов и сборов в городской бюджет, прочих расчетов
и задолженностей при Администрации города Обнинска
22 марта 2018 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены комиссии: Ананьев Г.Е., Коновалова Л.И., Соколова Н.Р., Черныш Н.В., Кузнецова Е.Г., Куликова И.В., Захарова Н.В., Копьев Е.А.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Заслушивание руководителей организаций, имеющих задолженность по аренде земельных участков (Сведения представлены Управлением по земельным и имущественным отношениям).
СЛУШАЛИ:
1. Руководителей организаций, имеющих задолженность по аренде земельных участков.
	№

п/п
	Наименование организации
	Сумма
задолженности на 19.03.2018 (руб.)
	Комментарий

	1
	ООО «ПРОМСТРОЙ-комплекс»
	2 063 929,36

250 495,68 пени

374 071,50

20 925,40 пени
	Руководитель на заседание
не явился.

	физ. лица:

	2
	Кабин Сергей Викторович
	289 922,89

34 525,87 пени
	Руководители на заседание

не явились.

	3
	Семеняк Оксана Георгиевна
	220 931,74

54 063,25 пени

	4
	Муратов Александр Муратович
	109 289,73

24 319,89 пени

	5
	Колдунова Ольга Сергеевна
	32 160,52

29 501,30 пени
	Погашена задолженность в сумме 20 тыс. рублей.

	3 090 305,74

413 831,39 пени

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию о погашении задолженности по аренде земельного участка Колдуновой О.С. в сумме 20 тыс. руб.

2. На следующее заседание пригласить индивидуальных предпринимателей, выплачивающих заработную плату ниже величины прожиточного минимума по Калужской области по сведениям, предоставленным Министерством труда и социальной защиты Калужской области.

Заместитель председателя комиссии

                Ананьев Г.Е.
Секретарь

             Кузнецова Е.Г.
т. 396-28-11